[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         « 02 »        08       2018 г.                                                                         №  366-п

 О создании  межведомственной комиссии

 по проверке соответствия

 помещений для голосования
 требованиям безопасности.
Во исполнение Федерального Закона № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со ст. 16 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования город Сорск, с целью организованного обследования помещений для голосования, выявления недочетов, обозначения проблем и постановки задач администрация города Сорска
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по проверке соответствия помещений для голосования требованиям безопасности (Приложение № 1).
2. Отменить Постановление администрации города Сорска № 352 – п от 18.07.2018 г. «О создании временной  вневедомственной комиссии  по проверке соответствия помещений для голосования  требованиям безопасности».
3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете «Сорский  молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

         4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.

Глава города Сорска                                                              В.Ф.Найденов
Приложение №1

к постановлению

администрации

 города Сорска

от « 02 »    08  2018 г.  № 366-п.

Состав межведомственной комиссии по проверке соответствия помещений для голосования требованиям безопасности
     Члены Комиссии:

1. Борисова Т. Н. – председатель Территориальной избирательной комиссии по городу Сорску;

2. Нестерова М.А. –заместитель главы по социальным вопросам;
3. Киселева Е.И. – руководитель отдела образования администрации города Сорска;
4. Фудин И.Г. - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы г. Черногорск, г. Сорск и Усть-Абаканского района УНДПР ГУ МЧС России по Республике Хакасия (по согласованию);
5. Пилипенко А.Г. – младший лейтенант,  начальник ПЦО ОВО по городу Сорску – филиал ФГКУ «ОВО ВНГ России по Республике Хакасия» (по согласованию);
6. Литвиненко Е.А.- майор полиции, начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по г. Сорску (по согласованию);
7. Теленченко Л.Н. - директор  ГКУ РХ «УСПН г. Сорска» (по согласованию);

8. Соловьева Н.А. – Начальник линейно-технического цеха Красноярского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию).
Заместитель  главы
по социальным вопросам                                                                  М.А.Нестерова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА